役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 盛夏の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別の御高配を賜り 厚くお礼申し上げます

さて 弊社におきましては 6 月 27 日開催の定時株主総会並びに定例取締役会において

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました

つきましては 今後とも何卒倍旧の御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます              敬具

2024年 6月

             ＪＲ西日本プロパティーズ株式会社

           代表取締役社長  森   克 明
記

【取締役】

代表取締役社長 森   克 明

取締役専務執行役員 小 山 健 介 不動産事業担当（不動産技術部含む）

取締役常務執行役員

企画管理部長

厚   貴 之 企画管理部 シニア事業部担当

取締役常務執行役員 星 野 秀 夫 ＳＥＲ推進室 内部統制室

及び事業サポート部担当

取締役（非常勤） 武 市 信 彦 西日本旅客鉄道株式会社

常務執行役員

地域まちづくり本部副本部長

取締役（非常勤） 大 路 洋 司 西日本旅客鉄道株式会社

理事 東京本部長

取締役（非常勤） 小 田 雄 生 西日本旅客鉄道株式会社

理事 地域まちづくり本部副本部長

［新任］

取締役（非常勤） 藤 田 哲 治 西日本旅客鉄道株式会社

理事

ＪＲ西日本不動産開発株式会社

代表取締役副社長

取締役（非常勤） 藤 原 浩 二 三菱重工業株式会社

グローバル財務部

アセットマネジメント担当部長

【監査役】

監査役 森 本 昌 弘  ［新任］

監査役（非常勤） 勝 田 素乃子 西日本旅客鉄道株式会社

経営戦略本部財務部担当部長

［新任］

 前監査役 福田 幹也 中畑 明浩は 6月 27日付をもって退任いたしました

【執行役員】

常務執行役員 不動産企画部長 長 井 研一郎  ［昇任］

常務執行役員 住宅開発部長 浦 崎 康 弘

執行役員   事業サポート部長 落 合 博 之  ［新任］

執行役員   不動産賃貸部長 加 藤 寿 郎

執行役員   中部支社長 荒 井 隆 雄

執行役員   近畿支社長 山 際 和 彦

執行役員   中国・九州支社長 北  野 雄 士

前執行役員 鰐渕 広一郎は 5月 31日付をもって退任いたしました

                                          以 上